



# Endriss & Nielson Holding ApS

c/o Jørn Nielson, Gardes Alle 28, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 53 78 79

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2017.

---

Tina Doktor  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Endriss & Nielson Holding ApS c/o Jørn Nielson Gardes Alle 28 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 53 78 79
	Stiftet: 19. maj 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørn Nielson, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab af kapitalandele i associerede selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -72.080 kr. mod -793.058 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra det aktuelle aktivitetsniveau..



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger	-13.298	-25.076
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-13.298</b>	<b>-25.076</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-300.000
Nedskrivning af tilgodehavender	-54.929	-478.079
Andre finansielle indtægter	0	10.097
Øvrige finansielle omkostninger	-3.853	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-72.080</b>	<b>-793.058</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-72.080</b>	<b>-793.058</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	172.414	181.603
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Disponeret fra overført resultat	-544.494	-974.661
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-72.080</b>	<b>-793.058</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	1.500
Tilgodehavender i alt	0	1.500
Likvide beholdninger	3.997.255	4.239.901
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.997.255</b>	<b>4.241.401</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.997.255</b>	<b>4.241.401</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	3.558.991	4.103.486
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.983.991</u></b>	<b><u>4.228.486</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>13.264</u>	<u>12.915</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.264</u>	<u>12.915</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.264</u></b>	<b><u>12.915</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.997.255</u></b>	<b><u>4.241.401</u></b>

## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	4.103.485	5.078.147
Årets overførte overskud eller underskud	-544.494	-974.661
	<b>3.558.991</b>	<b>4.103.486</b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	0	99.800
Udbytte a conto	172.414	181.603
Udloddet udbytte	-172.414	-281.403
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	<b>300.000</b>	<b>0</b>
